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Moto Days - 11-12/03/2017

Moto Days - Fiera di Roma
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Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km.

Prima Manche 1270372017 14:55 .

Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:11:29

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 47.712 +0.838 15:22:43.705 13 49.111 +0.801 15:22:18.697
(154) DI DOMENICANTONIO UBALDO 15 48.113 +1.239 15:23:31.818 14 49.727 +1.417 15:23:08.424
1 15:12:16.864
2 45.402 +0.627 15:13:02.266 (64) GABRIELLI GIOVANNI (319) DRAGONETTI MASSIMILIANO
3 45.962 +1.187 15:13:48.228 1 15:12:24.370 1 15:12:31.104
4 45.962 +1.187 15:14:34.190 2 47.029 +0.305 15:13:11.399 2 50.132 +2.578 15:13:21.236
5 46.258 +1.483  15:15:20.448 3 15:13:58.123 3 50.147 +2503  15:14:11.383
6 45.947 +1.172 15:16:06.395 4 46.854 +0.130 15:14:44.977 4 48.665 +1.111 15:15:00.048
7 45.808 +1.033 15:16:52.203 5 47.190 +0.466 15:15:32.167 5 49.716 +2.162 15:15:49.764
8 45.795 +1.020 15:17:37.998 6 48.149 +1.425 15:16:20.316 6 50.552 +2.998 15:16:40.316
9 46.555 +1.780 15:18:24.553 7 47.342 +0.618 15:17:07.658 7 59.164 +11.610 15:17:39.480
10 45.655 +0.880 15:19:10.208 8 47.511 +0.787 15:17:55.169 8 50.731 +3.177 15:18:30.211
11 45.333 +0.558 15:19:55.541 9 46.951 +0.227 15:18:42.120 9 49.357 +1.803 15:19:19.568
12 15:20:40.316 10 47.598 +0.874 15:19:29.718 10 49.139 +1.585 15:20:08.707
13 45.083 +0.308 15:21:25.399 11 47.808 +1.084 15:20:17.526 11 48.170 +0.616 15:20:56.877
14 45.604 +0.829 15:22:11.003 12 49.044 +2.320 15:21:06.570 12 48.357 +0.803 15:21:45.234
15 45.760 +0.985 15:22:56.763 13 50.225 +3.501 15:21:56.795 13 47.554 15:22:32.788
14 47.725 +1.001 15:22:44.520 14 48.453 +0.899 15:23:21.241
(109) MILANI LUCA 15 48.551 +1.827 15:23:33.071
1 15:12:21.507 (733) LINTOZZI MORENO
2 45.554 +1.926 15:13:07.061 (761) BAGAGLINI MARCO 1 15:12:20.208
3 44,571 +0.943 15:13:51.632 1 15:12:27.624 2 46.471 15:13:06.679
4 44.728 +1.100 15:14:36.360 2 48.704 +1.915 15:13:16.328 3 48.040 +1.569 15:13:54.719
5 45.712 +2.084 15:15:22.072 3 48.313 +1.524 15:14:04.641 4 47.772 +1.301 15:14:42.491
6 46.306 +2.678 15:16:08.378 4 47.637 +0.848 15:14:52.278 5 47.510 +1.039 15:15:30.001
7 45.808 +2.180 15:16:54.186 5 48.213 +1.424 15:15:40.491 6 1:01.972 +15.501 15:16:31.973
8 45.640 +2.012 15:17:39.826 6 50.703 +3.914 15:16:31.194 7 1:11.087 +24.616 15:17:43.060
9 47.128 +3.500 15:18:26.954 7 51.794 +5.005 15:17:22.988 8 49.078 +2.607 15:18:32.138
10 46.434 +2.806 15:19:13.388 8 48.877 +2.088 15:18:11.865 9 47.823 +1.352 15:19:19.961
1 43.809 +0.181 15:19:57.197 9 47.204 +0.415 15:18:59.069 10 49.584 +3.113 15:20:09.545
12 15:20:40.825 10 47.462 +0.673 15:19:46.531 1 48.147 +1.676 15:20:57.692
13 45.018 +1.390 15:21:25.843 1n 47.867 +1.078 15:20:34.398 12 48.654 +2.183 15:21:46.346
14 45.635 +2.007 15:22:11.478 12 47.227 +0.438 15:21:21.625 13 47.854 +1.383 15:22:34.200
15 46.593 +2.965 15:22:58.071 13 47.517 +0.728 15:22:09.142 14 49.469 +2.998 15:23:23.669
14 15:22:55.931
(155) MARINELLI ENRICO 15 53.049 +6.260 15:23:48.980 (17) MARCELLINI CRISTIAN
1 15:12:18.073 1 15:12:29.604
2 15:13:03.511 (11) ROMANIELLO FABIO 2 50.949 +4.677 15:13:20.553
3 46.024 +0.586 15:13:49.535 1 15:12:23.234 3 1:10.853 +24.581 15:14:31.406
4 46.063 +0.625 15:14:35.598 2 46.942 +0.510 15:13:10.176 4 15:15:17.678
5 46.041 +0.603 15:15:21.639 3 15:13:56.608 5 47.595 +1.323 15:16:05.273
6 46.407 +0.969 15:16:08.046 4 47.432 +1.000 15:14:44.040 6 50.969 +4.697 15:16:56.242
7 45.483 +0.045 15:16:53.529 5 47.489 +1.057 15:15:31.529 7 48.956 +2.684 15:17:45.198
8 45.777 +0.339 15:17:39.306 6 59.953 +13.521 15:16:31.482 8 48.600 +2.328 15:18:33.798
9 47.319 +1.881 15:18:26.625 7 50.764 +4.332 15:17:22.246 9 48.645 +2.373 15:19:22.443
10 46.315 +0.877 15:19:12.940 8 48.884 +2.452 15:18:11.130 10 48.191 +1.919 15:20:10.634
11 48579 +3.141 15:20:01.519 9 47.182 +0.750 15:18:58.312 11 48.050 +1.778 15:20:58.684
12 48.322 +2.884 15:20:49.841 10 47.502 +1.070 15:19:45.814 12 48.250 +1.978 15:21:46.934
13 49.813 +4.375 15:21:39.654 u 47.700 +1.268 15:20:33.514 13 48.683 +2.411 15:22:35.617
14 47.930 +2.492 15:22:27.584 12 47.285 +0.853 15:21:20.799 14 49.181 +2.909 15:23:24.798
15 49.625 +4.187 15:23:17.209 13 47.561 +1.129 15:22:08.360
14 53.951 +7.519 15:23:02.311 (7) VERTICCHIO MARCO
(130) CARCERERI DAVIDE 1 15:12:28.645
1 15:12:21.034 (5) GIULIANI MATTEO 2 50.300 +1.153 15:13:18.945
2 47.636 +0.762 15:13:08.670 1 15:12:25.401 3 15:14:08.092
3 46.875 +0.001 15:13:55.545 2 49.338 +1.028 15:13:14.739 4 50.849 +1.702 15:14:58.941
4 47.591 +0.717 15:14:43.136 3 48.562 +0.252 15:14:03.301 5 50.323 +1.176 15:15:49.264
5 47.567 +0.693 15:15:30.703 4 48.408 +0.098 15:14:51.709 6 53.086 +3.939 15:16:42.350
6 48.959 +2.085 15:16:19.662 5 15:15:40.019 7 52.806 +3.659 15:17:35.156
7 15:17:06.536 6 50.460 +2.150 15:16:30.479 8 50.956 +1.809 15:18:26.112
8 47.482 +0.608 15:17:54.018 7 50.888 +2.578 15:17:21.367 9 52.933 +3.786 15:19:19.045
9 47.413 +0.539 15:18:41.431 8 51.100 +2.790 15:18:12.467 10 53.999 +4.852 15:20:13.044
10 47.619 +0.745 15:19:29.050 9 48.713 +0.403 15:19:01.180 11 52.318 +3.171 15:21:05.362
1 47.265 +0.391 15:20:16.315 10 48.835 +0.525 15:19:50.015 12 55.627 +6.480 15:22:00.989
12 49.603 +2.729 15:21:05.918 11 48.827 +0.517 15:20:38.842 13 53.835 +4.688 15:22:54.824
13 50.075 +3.201 15:21:55.993 12 50.744 +2.434 15:21:29.586 14 53.211 +4.064 15:23:48.035
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Moto Days - 11-12/03/2017

Moto Days - Fiera di Roma

Enduro Open Ago Moto Days Roma 0,550 Km. .T.

Prima Manche 12/03/2017 14:55 . ......
Gara (10:00 e 1 Giri) Iniziato a 15:11:29 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(88) SALVIA DARIO

1 15:12:29.235

2 1:12.270 +20.079 15:13:41.505

3 15:14:33.696

4 52.211 +0.020 15:15:25.907

5 1:01.109 +8.918 15:16:27.016

6 1:04.164 +11.973 15:17:31.180

7 1:03.595 +11.404 15:18:34.775

8 53.355 +1.164 15:19:28.130

9 53.372 +1.181 15:20:21.502

10 53.117 +0.926 15:21:14.619

11 55.794 +3.603 15:22:10.413

12 54.604 +2.413 15:23:05.017
(60) GAMBONI MASSIMO

1 15:12:26.906

2 56.233 +2.959 15:13:23.139

3 55.624 +2.350 15:14:18.763

4 15:15:12.037

5 55.673 +2.399 15:16:07.710

6 54.746 +1.472 15:17:02.456

7 57.324 +4.050 15:17:59.780

8 56.217 +1.943 15:18:54.997

9 59.789 +6.515 15:19:54.786

10 59.308 +6.034 15:20:54.094

1 1:04.185 +10.911 15:21:58.279

12 1:09.601 +16.327 15:23:07.880
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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